
Zarządzenie Nr BF.0050.116.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 15 października 2021r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 513 710,30 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 31 967,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 557 745,30 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę  76 002,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok - 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 091 791,65 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 710 286,65 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 381 505,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  84 613 502,29 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75 797 547,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 815 955,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 258 935,30

0,00 0,00

01095 0,00 258 935,30

0,00 0,00

0,00 258 935,30

852 -31 967,00 5 484,00

0,00 0,00

85213 -23 640,00 0,00

0,00 0,00

-23 640,00 0,00

85215 0,00 5 484,00

0,00 0,00

0,00 5 484,00

85216 -8 327,00 0,00

Strona 1 z 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 887,00 18 371,00

Zasiłki stałe 622 390,00 614 063,00

Dodatki mieszkaniowe 12 887,00 18 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

78 544,00 54 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

78 544,00 54 904,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

436 925,12 695 860,42

Pomoc społeczna 3 361 560,00 3 335 077,00

Pozostała działalność 436 925,12 695 860,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 436 925,12 695 860,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.116.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 października 2021r.



0,00 0,00

-8 327,00 0,00

855 0,00 249 291,00

0,00 0,00

85502 0,00 154 202,00

0,00 0,00

0,00 154 202,00

85513 0,00 30 289,00

0,00 0,00

0,00 30 289,00

85516 0,00 64 800,00

0,00 0,00

0,00 64 800,00

razem: -31 967,00 513 710,30

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

majątkowe

majątkowe 5 381 505,00 5 381 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 73 228 543,35 73 710 286,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

57 600,00 122 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

148 179,00 178 468,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 237 600,00 302 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

148 179,00 178 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 088 998,00 6 243 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 135 998,00 6 290 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

622 390,00 614 063,00

Rodzina 22 146 690,00 22 395 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



-31 967,00 513 710,30

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 610 048,35 79 091 791,65



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

503 925,12 471 925,12 471 925,12 5 798,18 466 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 935,30 258 935,30 258 935,30 3 132,21 255 803,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 860,42 730 860,42 730 860,42 8 930,39 721 930,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

468 925,12 436 925,12 436 925,12 5 798,18 431 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 935,30 258 935,30 258 935,30 3 132,21 255 803,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 860,42 695 860,42 695 860,42 8 930,39 686 930,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 470,00 7 470,00 7 470,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,35 829,35 829,35 829,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,02 448,02 448,02 448,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,37 1 277,37 1 277,37 1 277,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,83 118,83 118,83 118,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,19 64,19 64,19 64,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,02 183,02 183,02 183,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,08 883,08 883,08 0,00 883,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,05 281,05 281,05 0,00 281,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,13 1 164,13 1 164,13 0,00 1 164,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885,90 1 885,90 1 885,90 0,00 1 885,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,90 1 663,90 1 663,90 0,00 1 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 549,80 3 549,80 3 549,80 0,00 3 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 357,96 428 357,96 428 357,96 0,00 428 357,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 858,14 253 858,14 253 858,14 0,00 253 858,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 216,10 682 216,10 682 216,10 0,00 682 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 001 634,00 7 001 634,00 4 382 661,00 2 204 327,00 2 178 334,00 0,00 2 618 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 462,00 -38 462,00 -30 135,00 -272,00 -29 863,00 0,00 -8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 979,00 11 979,00 6 617,00 6 495,00 122,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 975 151,00 6 975 151,00 4 359 143,00 2 210 550,00 2 148 593,00 0,00 2 616 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 623 040,00 222 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 -272,00 -6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495,00 6 495,00 6 495,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 629 263,00 215 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 301,00 489 301,00 489 301,00 489 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495,00 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 796,00 492 796,00 492 796,00 492 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.116.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 października 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

85203

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 141,00 35 141,00 35 141,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 869,00 34 869,00 34 869,00 34 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 139,00 120 139,00 120 139,00 0,00 120 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 223,00 -3 223,00 -3 223,00 0,00 -3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 916,00 116 916,00 116 916,00 0,00 116 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 544,00 78 544,00 78 544,00 0,00 78 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 640,00 -23 640,00 -23 640,00 0,00 -23 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 904,00 54 904,00 54 904,00 0,00 54 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 544,00 78 544,00 78 544,00 0,00 78 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 640,00 -23 640,00 -23 640,00 0,00 -23 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 904,00 54 904,00 54 904,00 0,00 54 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 887,00 420 887,00 239,00 0,00 239,00 0,00 420 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484,00 5 484,00 122,00 0,00 122,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 371,00 426 371,00 361,00 0,00 361,00 0,00 426 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 648,00 420 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 010,00 426 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 190,00 624 190,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 622 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 327,00 -8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 863,00 615 863,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 614 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 390,00 622 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 327,00 -8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 063,00 614 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85216

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 396 095,00 23 396 095,00 2 038 232,00 1 336 283,00 701 949,00 0,00 21 357 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 291,00 249 291,00 95 089,00 64 800,00 30 289,00 0,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 645 386,00 23 645 386,00 2 133 321,00 1 401 083,00 732 238,00 0,00 21 512 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158 483,00 6 158 483,00 283 986,00 227 485,00 56 501,00 0,00 5 874 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 202,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 685,00 6 312 685,00 283 986,00 227 485,00 56 501,00 0,00 6 028 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872 997,00 5 872 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 872 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 202,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027 199,00 6 027 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 179,00 148 179,00 148 179,00 0,00 148 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 289,00 30 289,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 468,00 178 468,00 178 468,00 0,00 178 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 179,00 148 179,00 148 179,00 0,00 148 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 289,00 30 289,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 468,00 178 468,00 178 468,00 0,00 178 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 060,00 1 013 060,00 1 006 460,00 883 860,00 122 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 860,00 1 077 860,00 1 071 260,00 948 660,00 122 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 300,00 684 300,00 684 300,00 684 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 100,00 749 100,00 749 100,00 749 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 629 851,50 5 504 851,50 5 499 851,50 156 065,00 5 343 786,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-37 540,00 -37 540,00 -37 540,00 0,00 -37 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 540,00 37 540,00 37 540,00 0,00 37 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 629 851,50 5 504 851,50 5 499 851,50 156 065,00 5 343 786,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

632 320,00 632 320,00 632 320,00 0,00 632 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 320,00 652 320,00 652 320,00 0,00 652 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 320,00 632 320,00 632 320,00 0,00 632 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 320,00 652 320,00 652 320,00 0,00 652 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 588,39 207 588,39 207 588,39 23 500,00 184 088,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-23 540,00 -23 540,00 -23 540,00 0,00 -23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 088,39 184 088,39 184 088,39 23 500,00 160 588,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 096,39 120 096,39 120 096,39 0,00 120 096,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 540,00 -23 540,00 -23 540,00 0,00 -23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 556,39 96 556,39 96 556,39 0,00 96 556,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 032,00 64 032,00 64 032,00 0,00 64 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 100,00 144 100,00 139 100,00 4 600,00 134 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 600,00 157 600,00 152 600,00 4 600,00 148 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 131 758,99 75 315 803,99 42 887 130,72 24 900 669,18 17 986 461,54 7 028 539,48 24 826 492,00 236 000,13 108 164,00 229 477,66 8 815 955,00 5 815 955,00 0,00

-76 002,00 -76 002,00 -67 675,00 -272,00 -67 403,00 0,00 -8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 745,30 557 745,30 398 181,30 74 427,21 323 754,09 0,00 159 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 613 502,29 75 797 547,29 43 217 637,02 24 974 824,39 18 242 812,63 7 028 539,48 24 977 729,00 236 000,13 108 164,00 229 477,66 8 815 955,00 5 815 955,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 258 935,30

0,00 0,00

01095 0,00 258 935,30

0,00 0,00

0,00 258 935,30

852 0,00 5 484,00

0,00 0,00

85215 0,00 5 484,00

0,00 0,00

0,00 5 484,00

855 0,00 184 491,00

0,00 0,00

85502 0,00 154 202,00

0,00 0,00

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.116.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 października 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 436 925,12 695 860,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 436 925,12 695 860,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

436 925,12 695 860,42

Pomoc społeczna 921 391,00 926 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 12 887,00 18 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 887,00 18 371,00

Rodzina 21 855 290,00 22 039 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 088 998,00 6 243 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



0,00 154 202,00

85513 0,00 30 289,00

0,00 0,00

0,00 30 289,00

razem: 0,00 448 910,30

0,00 0,00

0,00 448 910,30

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 088 998,00 6 243 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

148 179,00 178 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

148 179,00 178 468,00

bieżące 23 527 499,29 23 976 409,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 527 499,29 23 976 409,59

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

436 925,12 436 925,12 436 925,12 5 798,18 431 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 935,30 258 935,30 258 935,30 3 132,21 255 803,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 860,42 695 860,42 695 860,42 8 930,39 686 930,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 925,12 436 925,12 436 925,12 5 798,18 431 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 935,30 258 935,30 258 935,30 3 132,21 255 803,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 860,42 695 860,42 695 860,42 8 930,39 686 930,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 470,00 7 470,00 7 470,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,35 829,35 829,35 829,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,02 448,02 448,02 448,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,37 1 277,37 1 277,37 1 277,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,83 118,83 118,83 118,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,19 64,19 64,19 64,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,02 183,02 183,02 183,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,08 883,08 883,08 0,00 883,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,05 281,05 281,05 0,00 281,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,13 1 164,13 1 164,13 0,00 1 164,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885,90 1 885,90 1 885,90 0,00 1 885,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,90 1 663,90 1 663,90 0,00 1 663,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 549,80 3 549,80 3 549,80 0,00 3 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 357,96 428 357,96 428 357,96 0,00 428 357,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 858,14 253 858,14 253 858,14 0,00 253 858,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 216,10 682 216,10 682 216,10 0,00 682 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 391,00 921 391,00 905 743,00 681 818,00 223 925,00 0,00 15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 -272,00 -6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 979,00 11 979,00 6 617,00 6 495,00 122,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 875,00 926 875,00 905 865,00 688 041,00 217 824,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 623 040,00 222 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 -272,00 -6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495,00 6 495,00 6 495,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 629 263,00 215 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 301,00 489 301,00 489 301,00 489 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495,00 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 796,00 492 796,00 492 796,00 492 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.116.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 października 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 141,00 35 141,00 35 141,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 869,00 34 869,00 34 869,00 34 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 139,00 120 139,00 120 139,00 0,00 120 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 223,00 -3 223,00 -3 223,00 0,00 -3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 916,00 116 916,00 116 916,00 0,00 116 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 887,00 12 887,00 239,00 0,00 239,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484,00 5 484,00 122,00 0,00 122,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 371,00 18 371,00 361,00 0,00 361,00 0,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 010,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 855 290,00 21 855 290,00 505 617,00 296 278,00 209 339,00 0,00 21 349 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 491,00 184 491,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 039 781,00 22 039 781,00 535 906,00 296 278,00 239 628,00 0,00 21 503 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088 998,00 6 088 998,00 214 501,00 185 000,00 29 501,00 0,00 5 874 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 202,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 243 200,00 6 243 200,00 214 501,00 185 000,00 29 501,00 0,00 6 028 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872 997,00 5 872 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 872 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 202,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027 199,00 6 027 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 179,00 148 179,00 148 179,00 0,00 148 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 289,00 30 289,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 468,00 178 468,00 178 468,00 0,00 178 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 179,00 148 179,00 148 179,00 0,00 148 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 289,00 30 289,00 30 289,00 0,00 30 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 468,00 178 468,00 178 468,00 0,00 178 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 527 499,29 23 527 499,29 2 114 056,81 1 115 329,18 998 727,63 29 751,48 21 383 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 -272,00 -6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 405,30 455 405,30 295 841,30 9 627,21 286 214,09 0,00 159 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 976 409,59 23 976 409,59 2 403 403,11 1 124 684,39 1 278 718,72 29 751,48 21 543 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli 

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie zadania związanego z 

przyznawaniem stypendiów  w ramach Programu 

Stypendialnego Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

1 350 000,00            -                              

 Razem: -                             1 350 000,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

1 212 685,00            

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - 

finansowane zajęć z zakresu kształcenia ogólnego oraz 

zajęć z j. mniejszości narodowej, etnicznej i języka 

regionalnego 

5 250,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

737 610,00               

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - 

finansowane zajęć z zakresu kształcenia ogólnego oraz 

zajęć z j. mniejszości narodowej, etnicznej i języka 

regionalnego 

5 250,00                 

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 18 grudnia 2020r. 

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2021r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr BF.0050.116.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta   z dnia 15 października 2021r. 

Załącznik nr 8

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 3



5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dobrym Mieści 

/SNRO 
1 119 695,00            

6 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dobrym Mieści 

/SNRO - finansowane zajęć z zakresu kształcenia 

ogólnego oraz zajęć z j. mniejszości narodowej, etnicznej i 

języka regionalnego 

2 800,00                 

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 70 652,00                 

8 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 27 750,00                 

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 728 644,00               

10 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  163 420,00               

11 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
434 898,00               

12 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 73 600,00                 

13 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 49 094,00                 

14 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 51 600,00                 

15 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 22 300,00                 

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 81 800,00                 

17 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 19 000,00                 

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 277 500,00               

19 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 188 500,00               

20 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 24 000,00                 

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  10 395,00               

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  8 346,69                 

23 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  11 009,79               

24 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 2 180,00                   

25 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 2 680,00                   

26 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 15 540,00                 

27 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 7 200,00                   

28 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 5 000,00                 

Strona 2 z 3



29 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowegobdofinansowanie zadań zleconych do 10 000,00               

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                17 500,00    

31 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych
                50 000,00    

32 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych               175 000,00    

33 926 92605 2360
Organizowanie akcji sportowych i turystycznych promujących 

zdrowy i aktywny tryb życia oraz czynny wypoczynek 
                  5 000,00    

Razem                                 -    5 310 348,00            305 551,48             

Ogółem I-II -                                6 660 348,00            313 791,48             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 3 z 3


	Zarządzenie.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf
	zał. 5.pdf



